
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Bezdrátový magnetický dveřní kontakt 

v masivním provedení 

Žádné dráty, jednoduchá instalace 

Bezdrátové odeslání poplachu 

Elegantní a moderní design magnetického 

senzoru pro montáž, a údržbu 

Indikace poplachu: červená LED dioda 

Indikace slabé baterie 

Kompatibilní se zabezpečovacím systémem 

GS-G180E, AS-G190E. 

 

 

 

 

 

 

AS-WRDS01 = bezdrátový magnetický detektor otevření 

kovových vrat pro bezdrátové zabezpečovací systémy - 

alarmy. Jeden z nejnovějších produktů řady 

magnetických detektorů s konstrukcí navrženou tak, aby 

mohlo zařízení spolupracovat s celou řadou 

bezdrátových ovládacích panelů a ústředen. Inovativní 

design v kombinaci s intenzivním vysílacím signálem a 

vysokou citlivostí, to jsou jedny ze základních rysů tohoto 

sofistikovaného zařízení. 

Pokud je magnetická část ve vzdálenosti větší než 6 cm 

od vysílací části, vyšle senzor ihned bezdrátový poplašný 

signál do ovládacího panelu (ústředny), aby tak oznámil 

narušení zastřeženého vstupu – dveří nebo oken. 

 

 

 

 

 

Okamžitá reakce při napadení chráněného objektu 

bez časového prodlení (otevření okna / dveří). 

Bezdrátový magnetický kontakt v masivním 

provedení, určený pro povrchovou montáž na 

velká vrata, posuvná vrata, brány, k domácímu i 

průmyslovému použití. Vhodný pro garáže. 

Plechová vrata a vrata s vyšší montážní 

vzdáleností. 

 

 

 

 

 

  

Information Technology Solutions 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-WRDS01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

Bezdrátový magnetický detektor otevření kovových vrat pro GSM alarm 

MODEL: AS-WRDS01 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použití: vnitřní 

Pracovní napětí: 12V DC (napájení z baterie) 

Typ baterie: 12V typ 23A 

Klidový odběr proudu: < 5uA 

Odběr proudu při  poplachu < 15 mA 

Frekvence (příjem/vysílání) : 433,92 MHz 

Výstup alarmu: Bezdrátový přenos signálu 

Vzdálenost při přenosu: > 100 m v otevřeném prostoru,   v zastavěném prostoru 

30-50 m 

Typ kódování: PT2262 

Detekční vzdálenost: > 6 cm 

Indikace otevření dveří nebo okna: ANO - viditelná indikace bezdrátového přenosu 

prostřednictvím signálky LED 

Indikace nízkého stavu baterie: ANO 

Délka kabelu mezi elektronickou částí a 

vysílací částí magnetu: 

38 cm 

Pracovní teplota: - 10°C  -  +50°C 

Vlhkost: méně než 95% RH nekondenzující 

Typ materiálu : thermoplast ABS (akrylonitril butadien styren), odlitek z 

tlakového hliníku 

Barva: Vysílací část:    slonovinově bílá, 

Magnetická část a elektronicá část:   stříbrnošedá 

Rozměry (detektor - elektronická část): 105 mm  x  37 mm x  10 mm 

Rozměry (magnetická část): 105 mm  x  16 mm x  15 mm 

Rozměry (vysílací část): 71 mm  x  36 mm x  15 mm 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-WRDS01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provozovatel internetového obchodu 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz  

mailto:info@alarmsecurity.cz

